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NE bazé t& nenit 12.2 shkronja d.) t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale t& Kuvendit t&
Republikés s& Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008, nenit 36.1 dhe 36.2 shkronja d) t& Statutit
t€ Komunés s& Vitisé nr 013/491 t& datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés sé Vitisé né seancén
e mbajtur mé 09.11.2015 aprovon kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E PLANIT TE PUNES TE KOMITETIT KOSULTATIV
PER PJESEMARRIJEN E QYTETAREVE NE VEDNIMMARRJE PER VITIN 2016

Neni |

Me két€é vendim, Kuvendi i Komunés sg& Vitis€, APROVON Planin e punés t&
Komitetit Konsultativ pér pjesémarrjen e qytetar€ve n€ vendimmarrje pér vitin 2016.

Neni 2

Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté Plani i punés i Komitetit Konsultativ pér
pjesémarrjen e qytetaréve né vendimmartje pér vitin 2016 t&¢ Kuvendit t& Komunés sé& Vitisé.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi dhe Planit t& punés t&¢ Komitetit Konsultativ pér

pjesémarrjen e qytetaréve né vendimmarrje pér vitin 2016 do t& kujdeset Kryesuesi i Kuvendit
dhe Kryesuesi i Komitetit konsultativ pér pjesémarrjen e qytetaréve né vendimmarrje.

Neni 4.

Ky vendim hyn ng fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés sé& Vitisé.
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